О назначении аудитора Контрольно-счетной
комиссии Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», Положением о Контрольно-счетной комиссии Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденного Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района от 01.03.2018. № 36/04,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной комиссии Сергиево-Посадского муниципального района Тэна Алексея Робертовича с «09» января 2019г.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения на председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Р.Г. Тихомирову.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической муниципальной газете «Вперед» Сергиево-Посадского района.
Председатель

Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

            А.А. Бутырская

Согласовано:
Председатель Контрольно-счетной

комиссии Сергиево-Посадского

муниципального района

Д.С. Демин

Рассылка:
в дело – 2,

КСК – 1,
прокуратура – 1,
управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1.
Проект решения подготовлен «____»__________2018 год

Инспектор Контрольно-счетной комиссии Сергиево-Посадского муниципального района

_________________Соловьева Л.А.

551-50-12
113/мз